ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐĂK NÔNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2961/UBND-CNXD
V/v đính chính nội dung tại Khoản 1, Điều 4, Chương II, Quy định Chính sách khuyến khích, hỗ trợ đầu tư phát triển công nghiệp, thương mại, du lịch và dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đăk Nông.
	Gia Nghĩa, ngày 16 tháng 08 năm 2011

	Kinh gửi:
	- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội;
- Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh;
- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã;
- Các tổ chức, cá nhân.

Ngày 08/7/2011, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 21/2011/QĐ- UBND về việc ban hành Quy định chính sách khuyến khích, hỗ trợ đầu tư phát triển công nghiệp, thương mại, du lịch và dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đăk Nông. Trong đó, tại Khoản 1, Điều 4, Chương II thuộc Quy định Chính sách khuyến khích, hỗ trợ đầu tư phát triển công nghiệp, thương mại, du lịch và dịch vụ trên địa bàn tỉnh Đăk Nông có ghi: “Tỉnh Đăk Nông thực hiện thu hồi đất để giao hoặc cho nhà đầu tư thuê đối với một số dự án thuộc khoản 2, Điều 1 như sau:”;
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin đính chính nội dung trên như sau: “Tỉnh Đăk Nông thực hiện thu hồi đất để giao hoặc cho nhà đầu tư thuê đối với một số dự án thuộc Khoản 2, Điều 2 như sau:”
Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, thị xã và các tổ chức cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Trung